

XCGAJZ-2023001-2 号许昌市公安局 服务器项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌市公安局服务器项目

(二) 项目编号：XCGAJZ-2023001-2

(三) 项目公告发布日期：2023年6月12日

(四) 变更公告发布日期：

(五) 开标日期：2023年6月16日

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：37.668万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：

许昌市公安局互联网 (<http://gaj.xuchang.gov.cn/>)

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价 (元)
1	郑州百城会电子科技有限公司	316780
2	许昌市海康盈联网络技术有限公司	373350
3	河南华脉通信技术有限公司	357500

4	河南省君临电子有限公司	357400
5	河南省逸兰泓诚实业有限公司	375200
6	河南省盈嘉信息技术有限公司	370000

三、资格审查情况

(一) 资格性审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	郑州百城会电子科技有限公司
2	许昌市海康盈联网络技术有限公司
3	河南华脉通信技术有限公司
4	河南省君临电子有限公司
5	河南省逸兰泓诚实业有限公司
6	河南省盈嘉信息技术有限公司

未通过资格性审查的投标人：无。

(二) 符合性审查情况

序号	通过符合性审查的投标人
1	郑州百城会电子科技有限公司
2	许昌市海康盈联网络技术有限公司
3	河南省逸兰泓诚实业有限公司
4	河南省盈嘉信息技术有限公司

未通过符合性审查的投标人及原因

序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
----	-------	-------	----------

孙 徐

1	河南华脉通信技术有限公司	1、采购清单序号1货物第16项技术参数未提供证明材料。 2、采购清单序号2货物第16项技术参数未提供证明材料	第二章项目需求二采购清单
2	河南省君临电子有限公司	1、采购清单序号1货物第16项技术参数未提供证明材料。 2、采购清单序号2货物第16项技术参数未提供证明材料	第二章项目需求二采购清单

四、评审情况，综合比较与评价

投标人	郑州百城会电子科技有限公司			
评委因素	价格部分 (30分)	技术部分 (40分)	商务部分 (30分)	合计 (100分)
评委1	30	40	30	100
评委2	30	40	30	100
评委3	30	40	30	100
最终得分	100		排序	1

备注：无

孙 郭 徐

投标人	许昌市海康盈联网络技术有限公司			
评委因素	价格部分 (30分)	技术部分 (40分)	商务部分 (30分)	合计 (100分)
评委 1	25.45	0	12	37.45
评委 2	25.45	0	12	37.45
评委 3	25.45	0	12	37.45
最终得分	37.45		排序	4

备注：无

投标人	河南省逸兰泓诚实业有限公司			
评委因素	价格部分 (30分)	技术部分 (40分)	商务部分 (30分)	合计 (100分)
评委 1	25.33	0	17	42.33
评委 2	25.33	0	17	42.33
评委 3	25.33	0	17	42.33
最终得分	42.33		排序	3

备注：无

投标人	河南省盈嘉信息技术有限公司			
评委因素	价格部分 (30分)	技术部分 (40分)	商务部分 (30分)	合计 (100分)
评委 1	25.68	40	30	95.68

孙 磊 徐

评委 2	25.68	40	30	95.68
评委 3	25.68	40	30	95.68
最终得分	95.68		排序	2

备注：无

五、评标委员会推荐中标候选人情况

郑州百城会电子科技有限公司、河南省盈嘉信息技术有限公司所投服务器①和服务器②品牌均相同，根据招标文件要求相同品牌投标人的认定，得分最高的郑州百城会电子科技有限公司获得推荐资格，河南省盈嘉信息技术有限公司不作为中标候选人。

1. 第一中标候选人

名称：郑州百城会电子科技有限公司

地址：河南省郑州市金水区文化路82号硅谷商务中心A座1308室

联系人：张龙

中标金额：316780元

2. 第二中标候选人

名称：河南省逸兰泓诚实业有限公司

地址：许昌市城乡一体化示范区电子商务产业园2号4层B23号

联系人：韩金峰

中标金额：375200元

5 孙 豪 徐

3. 第三中标候选人

名称：许昌市海康盈联网络技术有限公司

地址：许昌市魏都区七一路东段

联系人：高亚冰

中标金额：373350元

评审确定中标人如下：

名称：郑州百城会电子科技有限公司

地址：河南省郑州市金水区文化路82号硅谷商务中心A座1308室

联系人：张龙

中标金额：316780元

六、投标人根据专家评委小组要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在专家评委小组成员更换：无

八、专家评委小组成员名单：

孙平 郭凯 徐福净

九、评标监督员名单：

张军 王栋

2023年6月16日

6 孙平